1.  配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する利益の還元を経営の最重要課題の一つとして位置づけており、財務体質の強化及び積極
的な事業展開に備えるため必要な内部保留を確保しつつ、業績に対応した配当を行うことを基本方針としております。
 平成23年3月期の期末配当につきましては、当社の基本方針に基づき、当社を取り巻く経営環境、当事業年度の業績お
よび今後の事業展開等を総合的に勘案いたしまして、下記のとおりとすることにいたしました。
 なお、本件は平成23年6月24日に開催予定の当社第16期定時株主総会に付議する予定であります。

2.  修正の内容

以 上

平成23年5月9日
各 位

上場会社名 デジタルアーツ株式会社
代表者 代表取締役社長 道具 登志夫
（コード番号 2326）
問合せ先責任者 取締役 管理部長 眞田 久雄
（TEL 03-3580-3080）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年5月9日開催の取締役会において、平成23年3月期の年間配当金の予想について、下記
のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年1月28日発表）

― 0.00 ― 350.00 350.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 450.00 450.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成22年3月期）
― 0.00 ― 400.00 400.00